v/l 'P3




M10316

1
2|M20106 Rondelle @6 x @13 x 1,5
3{M10704 Ecrou M 6
4/C10202 Poignée
5|G01440-A Carrosserie superieur
6(P30134 Grille avant
7|M20603 Rivet Al @4,9x9
8|M20402 Plagué elastique U42-032
9|M10508 Vis TC 8 x 3/8"
10|G01443-A Carrosserie inferieur
11{G01446 Chambre combustion
12[(C30342 Protection caoutchouch & 18
13|C30311 Protection caoutchouch @ 35
14|E10213 Eléctrode allumage
15|E00168 Cablage
16{E50501 Thermocouple
17]131005 Ecrou M8 pour thermocouple
18|T10621 Protection isolante
19|E50103 Thermostat bilame
20|M10502 Vis TC 4 x 3/4"
21|M10112 Vis (EMI)
22(T10219 Ventilateur @200 28°
23|E10534 Moteur 82-1305-5 W -230 V
24(C10102 Accouplement pl. EMI
25|P30135 Grille aspiration
26|MZ%301 Fandelle grower @ 4
27|M10317 VisM4x8
28|M20412 Plaque elastigue U42-182
29|M10505 Vis TC 8 x 1/2"
30{T30414 Brileur
31|T30405 Gicleur @ 0,9
32|130621 Raccord pour gicldur
33130856 Racc. équerre 90° 1/8°"M x 4
35(130858 Bicone @ 4
36/130857 Ecrou pour bicone @ 4
37(G01438 Tuyau cuivre @ 4
38130629 Raccord 1/4" F - 1/8" F
39{T30203 Electrovanne V220-50
41|T30313 Vanne thermique
42730315 Ecrou M12
43|T30314 Frette
44730325 Disjointer de thermocouple
46130639 Raccord 1/4* M dx - 1/4 M sx.
47140554 Tuyau du gaz 1/4" F sx - 3/8" F sx
48|T30307 Sécurité stop-gaz 6 kg
49|T30328-F Manodstendeur 1 bar
50|G01448-B: Base
51(G01451-B Couvercle coffret électrique
52(C30413 "V" joint
53/C30308 Bouchon
54|E20307 Presse céble
55/E10306 Fusible 4 A
56|E30401 Cable avec fiche L
57|E30407 Cable él. avec fiche et presse céble
58|E10110 Interrupteur 0 - |
59|E20402 Protection pour interrupteur
60|T30603 Allumeur éléctrique
74|E00191 Cable allumage
76|E00184 Cable thermostat bilame

B



